Terminarz rozgrywek ligi: MALBORK: KLASA B GRUPA 6
RUNDA |

Kolejka 1 w dniach 20-08-2022/21-08-2022

L.p. Gospodarze

Kolejka 2 w dniach 27-08-2022/28-08-2022

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

Baityk Sztutowo

L.p. Gospodarze
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11

12

13

14

Kolejka 3 w dniach 03-09-2022/04-09-2022

Ruch Gosciszewo

Pomezania Il Malbork

KS Czernin

Jurand Lasowice Wielkie

Skra Konczewice

Powisle Stary Targ

Lisovia Lisewo

L.p. Gospodarze
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16

17

18

19

20

21

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

Battyk Sztutowo

Nogat Malbork

Goscie

Ruch Gosciszewo

Powisle Stary Targ

Skra Konczewice

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Pomezania Il Malbork

Nogat Malbork

Goscie

Nogat Malbork

Battyk Sztutowo

Orzet Zgbrowo

pauzuje w kolejce

Tecza Szropy

Orliki Stary Dzierzgon

Real Myszewo

Goscie

Ruch Gosciszewo

Lisovia Lisewo

Powisle Stary Targ

Skra Konczewice

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Pomezania Il Malbork

Data

2022-08-20

2022-08-20

2022-08-20

2022-08-20

2022-08-20

2022-08-20

Data

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

Data

2022-09-03

2022-09-03

2022-09-03

2022-09-03

2022-09-03

2022-09-03

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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Kolejka 4 w dniach 10-09-2022/11-09-2022

L.p. Gospodarze

22

23

24

25

26

27

28

Kolejka 5 w dniach 17-09-2022/18-09-2022

Ruch Gosciszewo

KS Czernin

Battyk Sztutowo

Skra Konczewice

Powisle Stary Targ

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

L.p. Gospodarze

29

30

31

32

33

34

35

Kolejka 6 w dniach 24-09-2022/25-09-2022

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

Baltyk Sztutowo

Nogat Malbork

Pomezania Il Malbork

L.p. Gospodarze

36

37

38

39

40

Y

42

Kolejka 7 w dniach 01-10-2022/02-10-2022

Ruch Gosciszewo

Pomezania Il Malbork

Skra Konczewice

Powisle Stary Targ

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

L.p. Gospodarze

Goscie

Pomezania Il Malbork

Nogat Malbork

pauzuje w kolejce

Orzet Zgbrowo

Jurand Lasowice Wielkie

Tecza Szropy

Orliki Stary Dzierzgon

Goscie

Ruch Gosciszewo

Real Myszewo

Lisovia Lisewo

Powisle Stary Targ

Skra Konczewice

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Goscie

KS Czernin

pauzuje w kolejce

Nogat Malbork

Baityk Sztutowo

Orzet Zgbrowo

Jurand Lasowice Wielkie

Tecza Szropy

Goscie

2022-09-10

2022-09-10

2022-09-10

2022-09-10

2022-09-10

2022-09-10

Data

2022-09-17

2022-09-17

2022-09-17

2022-09-17

2022-09-17

2022-09-17

Data

2022-09-24

2022-09-24

2022-09-24

2022-09-24

2022-09-24

2022-09-24

Data

Godz.

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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43

44

45

46

47

48

49

Kolejka 8 w dniach 08-10-2022/09-10-2022

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

Battyk Sztutowo

Nogat Malbork

Pomezania Il Malbork

KS Czernin

Ruch Gosciszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Real Myszewo

Lisovia Lisewo

Powisle Stary Targ

Skra Konczewice

pauzuje w kolejce

Goscie

2022-10-01

2022-10-01

2022-10-01

2022-10-01

2022-10-01

2022-10-01

L.p. Gospodarze

50

51

52

53

54

55

56

Kolejka 9 w dniach 15-10-2022/16-10-2022

Ruch Gosciszewo

Skra Konczewice

Powisle Stary Targ

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

L.p. Gospodarze

57

58

59

60

61

62

63

Kolejka 10 w dniach 22-10-2022/23-10-2022

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

Battyk Sztutowo

Nogat Malbork

Pomezania Il Malbork

KS Czernin

Skra Konczewice

L.p. Gospodarze

64

Ruch Gosciszewo

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Pomezania Il Malbork

Nogat Malbork

Battyk Sztutowo

Orzet Zgbrowo

Jurand Lasowice Wielkie

Goscie

Ruch Gosciszewo

Tecza Szropy

Orliki Stary Dzierzgon

Real Myszewo

Lisovia Lisewo

Powisle Stary Targ

pauzuje w kolejce

Goscie

Skra Konczewice

Godz. Miejsce

2022-10-08
2022-10-08
2022-10-08
2022-10-08
2022-10-08

2022-10-08

Data Godz. Miejsce

2022-10-15
2022-10-15
2022-10-15
2022-10-15
2022-10-15

2022-10-15

Data Godz. Miejsce

2022-10-22
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65

66

67

68

69

70

Kolejka 11 w dniach 29-10-2022/30-10-2022

Powisle Stary Targ

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

L.p. Gospodarze

71

72

73

74

75

76

77

Kolejka 12 w dniach 05-11-2022/06-11-2022

Orzet Zgbrowo

Baityk Sztutowo

Nogat Malbork

Pomezania Il Malbork

KS Czernin

Lisovia Lisewo

Skra Konczewice

L.p. Gospodarze

78

79

80

81

82

83

84

Kolejka 13 w dniach 12-11-2022/13-11-2022

Ruch Gosciszewo

Lisovia Lisewo

Real Myszewo

Orliki Stary Dzierzgon

Tecza Szropy

Jurand Lasowice Wielkie

Orzet Zgbrowo

L.p. Gospodarze

85

86

Battyk Sztutowo

Nogat Malbork

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Pomezania Il Malbork

Nogat Malbork

Battyk Sztutowo

Orzet Zgbrowo

Goscie

Ruch Gosciszewo

Jurand Lasowice Wielkie

Tecza Szropy

Orliki Stary Dzierzgon

Real Myszewo

pauzuje w kolejce

Powisle Stary Targ

Goscie

Powisle Stary Targ

Skra Konczewice

pauzuje w kolejce

KS Czernin

Pomezania Il Malbork

Nogat Malbork

Battyk Sztutowo

Goscie

Ruch Gosciszewo

Orzet Zgbrowo

2022-10-22

2022-10-22

2022-10-22

2022-10-22

2022-10-22

Data

2022-10-29

2022-10-29

2022-10-29

2022-10-29

2022-10-29

2022-10-29

Data

2022-11-05

2022-11-05

2022-11-05

2022-11-05

2022-11-05

2022-11-05

Data

2022-11-12

2022-11-12

Godz.

Godz.

Godz.

Miejsce

Miejsce

Miejsce
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87

88

89

90

91

Pomezania Il Malbork

KS Czernin

Orliki Stary Dzierzgon

Skra Konczewice

Powisle Stary Targ

Jurand Lasowice Wielkie

Tecza Szropy

pauzuje w kolejce

Real Myszewo

Lisovia Lisewo

2022-11-12

2022-11-12

2022-11-12

2022-11-12
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